ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

       11.03.2022                                с. Пичаево                                          №  75а

О проведении мониторинга деятельности общеобразовательных организаций

по профилактике асоциального поведения Пичаевского района

 Во исполнении письма управления образования и науки № 1.06-10/900

от 11.03.2022 «О проведении мониторинга», с целью выявления, анализа

проблемных вопросов в региональной системе профилактики

несовершеннолетних и формирования рекомендаций проводит мониторинг

деятельности образовательных организаций по профилактике асоциального

поведения  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2021-2022 учебном году мониторинг деятельности

общеобразовательных организаций по профилактике асоциального поведения

Пичаевского района с 11 по 14 марта 2022 г.

2. Назначить муниципальным координатором по проведению

мониторинг деятельности общеобразовательных организаций по

профилактике асоциального поведения Пичаевского района (далее

мониторинг) ведущего инспектора отдела образования М.А. Дильдину.

3. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (С.М. Акатушеву):

3.1. назначить ответственных лиц за проведение мониторинга

деятельности по профилактике асоциального поведения;

3.2.  организовать проведение мониторинга в образовательных

организациях района;

3.3. предоставить в отдел образования администрации района

материалы в срок до 14 марта текущего года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ведущего инспектора отдела образования М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района

Т.Н. Свищёва